
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2022/2023

Martin Drobný Pavel Štverák
předseda VV PKFS předseda STK PKFS

Aktualizováno dne 1. července 2022

© 2022 Plzeňský krajský fotbalový svaz



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

A1A Krajský přebor mužů
Zkrácený název: A1A KPM ÚZ podle termínové listiny

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3210341 TJ START Tlumačov, z.s. TJ START Tlumačov sobota ÚZ

2. 3230451 SK RAPID PLZEŇ z. s. SK RAPID PLZEŇ sobota ÚZ

3. 3220321 FK Okula Nýrsko, z.s. FK Okula Nýrsko, z.s. sobota ÚZ

4. 3270301 Fotbalový klub Tachov, z.s. FK Tachov sobota 17:00

5. 3210111 Tělovýchovná jednota Holýšov, z.s. TJ Holýšov neděle ÚZ

6. 3240211 Fotbalový klub Nepomuk z.s. FK Nepomuk z.s. sobota ÚZ

7. 3230371 FC Chotíkov 1932 z.s. FC Chotíkov 1932 sobota ÚZ

8. 3230111 SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. SK PETŘÍN PLZEŇ B sobota 13:00

9. 3250391 SK Slavia Vejprnice, z.s. SK Slavia Vejprnice sobota ÚZ

10. 3210311 FK Staňkov, z.s. FK Staňkov neděle 16:00

11. 3260121 Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto TJ Slavoj Mýto neděle ÚZ

12. 3230391 TJ Zruč, z.s. TJ Zruč sobota 17:00

13. 3260161 Tělovýchovná jednota Sokol Radnice TJ Sokol Radnice neděle ÚZ

14. 3270391 Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek TJ Baník Stříbro sobota 17:00

15. 3230031 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň – Černice TJ Sokol Plzeň – Černice sobota ÚZ

16. 3230441 Tělovýchovná jednota Sokol Lhota TJ Sokol Lhota sobota ÚZ

2



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

A2A I.A třída
Zkrácený název: A2A I.A třída ÚZ podle termínové listiny

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3230061 Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň TJ Košutka Plzeň sobota ÚZ

2. 3230411 Tělovýchovná jednota Sokol Malesice TJ Sokol Malesice neděle 16:00

3. 3250141 Fotbalový klub Bohemia Kaznějov, z.s. FK Bohemia Kaznějov sobota ÚZ

4. 3260181 FC Rokycany FC Rokycany B neděle ÚZ

5. 3240081 TJ Keramika Chlumčany, spolek TJ Keramika Chlumčany sobota ÚZ

6. 3210071 Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn, z.s. TJ Dynamo Horšovský Týn sobota 16:00

7. 3220271 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín TJ Sokol Mochtín neděle ÚZ

8. 3230071 FOTBAL CLUB KŘIMICE, z.s. FC KŘIMICE sobota ÚZ

9. 3250181 Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice, z.s. TJ Sokol Kralovice sobota 10:15

10. 3220221 TJ START LUBY, z.s. TJ START LUBY sobota ÚZ

11. 3270081 TJ Sparta Dlouhý Újezd z.s. TJ Sparta Dlouhý Újezd sobota ÚZ

12. 3230101 SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. SK SMÍCHOV PLZEŇ neděle 14:00

13. 3220401 TJ Sušice, z.s. TJ Sušice neděle ÚZ

14. 3240391 FK Žákava, z.s. FK Žákava sobota ÚZ

15. 3240311 FK ROBSTAV Přeštice a.s. FK ROBSTAV Přeštice B neděle 10:15

16. 3230181 Sdružení sportovních klubů Bolevec SSK Bolevec sobota ÚZ

3



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

A3A I.B třída - skupina A
Zkrácený název: A3A I.B třída A ÚZ podle termínové listiny

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3210121 Tělovýchovná jednota Tatran Chodov, z.s. TJ Tatran Chodov sobota 17:00

2. 3270221 Fotbalový klub Planá FK Planá sobota ÚZ

3. 3210151 Tělovýchovná jednota Slavoj Koloveč TJ Slavoj Koloveč neděle 16:00

4. 3210011 TJ Start Bělá nad Radbuzou TJ Start Bělá nad Radbuzou neděle 10:15

5. 3210171 SK Krchleby 1921, z.s. SK Krchleby 1921 sobota ÚZ

6. 3210161 Spartak – První chodská Klenčí Spartak – První chodská Klenčí neděle 15:00

7. 3270151 TJ Chodský Újezd, z.s. TJ Chodský Újezd sobota ÚZ

8. 3210291 Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov, z.s. TJ Sokol Postřekov neděle 16:00

9. 3210141 SK Kdyně 1920, z.s. SK Kdyně 1920 sobota ÚZ

10. 3250321 TJ Tlučná z.s. TJ Tlučná sobota 10:15

11. 3210201 Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV TJ SOKOL MRÁKOV neděle ÚZ

12. 3250391 SK Slavia Vejprnice, z.s. SK Slavia Vejprnice B neděle ÚZ

13. 3270031 TJ Sokol Bor z.s. TJ Sokol Bor sobota ÚZ

14. 3210231 Tělovýchovná jednota ZD Meclov TJ ZD Meclov sobota ÚZ

4



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

A3B I.B třída - skupina B
Zkrácený název: A3B I.B třída B ÚZ podle termínové listiny

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3220411 FK Svéradice, z.s. FK Svéradice neděle 16:00

2. 3220111 TJ Pfeifer Chanovice, z.s. TJ Pfeifer Chanovice sobota ÚZ

3. 3240031 TJ Dobřany, z.s. TJ Dobřany sobota ÚZ

4. 3220561 Sportovní klub Bolešiny SK Bolešiny sobota 10:15

5. 3220071 Fotbalový klub Horažďovice, z.s. FK Horažďovice neděle ÚZ

6. 3220341 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov TJ Sokol Pačejov sobota 16:00

7. 3220161 SK Klatovy 1898, z.s. SK Klatovy 1898 B neděle 15:00

8. 3240011 Tělocvičná jednota Sokol Blovice TJ Sokol Blovice sobota ÚZ

9. 3220251 Tělovýchovná jednota Měcholupy, z.s. TJ Měcholupy sobota ÚZ

10. 3240091 TJ Chotěšov, z.s. TJ Chotěšov sobota ÚZ

11. 3220101 TJ Svatobor Hrádek, z.s. TJ Svatobor Hrádek sobota ÚZ

12. 3240341 TJ Sokol Štěnovice TJ Sokol Štěnovice sobota 16:00

13. 3240161 Tělovýchovná jednota Sokol Losiná TJ Sokol Losiná sobota ÚZ

14. 3220381 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov SK Kovodružstvo Strážov neděle 16:00

5



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

A3C I.B třída - skupina C
Zkrácený název: A3C I.B třída C ÚZ podle termínové listiny

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3230381 TJ Sokol Město Touškov z.s. TJ Sokol Město Touškov sobota ÚZ

2. 3260121 Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto TJ Slavoj Mýto B neděle ÚZ

3. 3230391 TJ Zruč, z.s. TJ Zruč B neděle 17:00

4. 3250241 Tělovýchovná jednota Sokol Mladotice, z.s. TJ Sokol Mladotice sobota ÚZ

5. 3230431 FC Spartak Chrást z.s. FC Spartak Chrást sobota ÚZ

6. 3260141 TJ Čechie Příkosice, z.s. TJ Čechie Příkosice sobota ÚZ

7. 3260211 Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH TJ MĚSTO ZBIROH sobota 15:00

8. 3230421 FK Dýšina FK Dýšina sobota ÚZ

9. 3260221 Tělovýchovná jednota Volduchy TJ Volduchy sobota ÚZ

10. 3230191 SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. SK SLOVAN Plzeň 1910 sobota ÚZ

11. 3260161 Tělovýchovná jednota Sokol Radnice TJ Sokol Radnice B sobota ÚZ

12. 3250381 TJ Slavia Úněšov, o.s. TJ Slavia Úněšov sobota 17:00

13. 3250351 Tělovýchovná jednota Sokol Kozolupy, z.s. TJ Sokol Kozolupy sobota ÚZ

14. 3250291 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek TJ Sokol Plasy sobota ÚZ

6



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

C1A, D1A Krajský přebor dorostu - starší a mladší
Zkrácený název: C1A,D1A KPSD, KPMD ÚZ 10:00 (starší dorost), 12:15 (mladší dorost)

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3220221 TJ START LUBY, z.s. Luby / Švihov neděle ÚZ

2. 3230331 Sportovní škola Plzeň, o.s. SŠ Plzeň sobota ÚZ

3. 3250391 SK Slavia Vejprnice, z.s. SK Slavia Vejprnice neděle ÚZ

4. 3220071 Fotbalový klub Horažďovice, z.s. Horažďovice / Sv. Hrádek sobota ÚZ

5. --- VOLNÉ ČÍSLO --- --- ---

6. 3230061 Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň TJ Košutka Plzeň neděle ÚZ

7



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

C2A Krajská soutěž dorostu - skupina A
Zkrácený název: C2A KSD A ÚZ 10:00

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3250431 TJ Baník Zbůch z.s. TJ Baník Zbůch sobota ÚZ

2. 3270391 Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek TJ Baník Stříbro neděle ÚZ

3. 3240031 TJ Dobřany, z.s. Dobřany / Štěnovice sobota ÚZ

4. 3240081 TJ Keramika Chlumčany, spolek TJ Keramika Chlumčany sobota hlášenky

5. 3240211 Fotbalový klub Nepomuk z.s. FK Nepomuk neděle ÚZ

6. 3250271 TJ Nýřany z.s. TJ Nýřany sobota hlášenky

7. 3210311 FK Staňkov, z.s. Staňkov / Holýšov sobota ÚZ

8. 3210071 Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn, z.s. TJ Dynamo Horšovský Týn sobota hlášenky

9. 3240091 TJ Chotěšov, z.s. TJ Chotěšov sobota ÚZ

10. 3210201 Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV TJ SOKOL MRÁKOV sobota ÚZ

11. 3250211 TJ Baník Líně z. s. TJ Baník Líně neděle ÚZ

12. 3210281 TJ Sokol Pocinovice, z.s. Pocinovice / Kdyně neděle ÚZ

8



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

C2B Krajská soutěž dorostu - skupina B
Zkrácený název: C2B KSD B ÚZ 10:00

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3240011 Tělocvičná jednota Sokol Blovice TJ Sokol Blovice neděle 10:15

2. 3230081 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň–Letná TJ Sokol Plzeň–Letná sobota ÚZ

3. 3220221 TJ START LUBY, z.s. Luby / Švihov B sobota ÚZ

4. 3220401 TJ Sušice, z.s. TJ Sušice sobota ÚZ

5. 3220181 TJ Sokol Kolinec, z.s. TJ Sokol Kolinec neděle ÚZ

6. 3240261 Tělovýchovná jednota Sparta Radkovice TJ Sparta Radkovice sobota ÚZ

7. 3220091 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, z.s. TJ Sokol Hradešice sobota ÚZ

8. 3220321 FK Okula Nýrsko, z.s. FK Okula Nýrsko neděle ÚZ

9. 3220411 FK Svéradice, z.s. Svéradice / Chanovice sobota ÚZ

10. 3240391 FK Žákava, z.s. FK Žákava sobota 3 h. před ÚZ mužů

11. 3240121 Tělovýchovná jednota Klášter, z.s. TJ Klášter neděle ÚZ

12. 3240301 Tělocvičná jednota Sokol Spálené Poříčí TJ Sokol Spálené Poříčí neděle ÚZ

9



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

C2C Krajská soutěž dorostu - skupina C
Zkrácený název: C2C KSD C ÚZ 10:00

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3230381 TJ Sokol Město Touškov z.s. TJ Sokol Město Touškov neděle ÚZ

2. 3250141 Fotbalový klub Bohemia Kaznějov, z.s. Kaznějov / Třemošná neděle hlášenky

3. 3260161 Tělovýchovná jednota Sokol Radnice TJ Sokol Radnice neděle ÚZ

4. 3250241 Tělovýchovná jednota Sokol Mladotice, z.s. TJ Sokol Mladotice sobota ÚZ

5. 3250351 Tělovýchovná jednota Sokol Kozolupy, z.s. Kozolupy / Všeruby sobota ÚZ

6. 3250291 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek TJ Sokol Plasy sobota ÚZ

7. 3250181 Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice, z.s. TJ Sokol Kralovice neděle 14:00

8. 3260121 Tělovýchovná jednota Slavoj Mýto TJ Slavoj Mýto sobota ÚZ

9. 3250321 TJ Tlučná z.s. TJ Tlučná neděle 14:00

10. 3230181 Sdružení sportovních klubů Bolevec SSK Bolevec sobota ÚZ

11. 3250091 SK Horní Bříza z.s. SK Horní Bříza sobota UZ

12. 3260211 Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH TJ MĚSTO ZBIROH neděle UZ

10



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

E1A, F1A Krajský přebor žáků - starší a mladší
Zkrácený název: E1A,F1A KPSŽ, KPMŽ ÚZ 10:00 (starší žáci), 12:00 (mladší žáci)

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3230071 FOTBAL CLUB KŘIMICE, z.s. FC KŘIMICE sobota ÚZ

2. 3220071 Fotbalový klub Horažďovice, z.s. Horažďovice / Sv. Hrádek neděle ÚZ

3. 3220221 TJ START LUBY, z.s. TJ START LUBY sobota ÚZ

4. 3270391 Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek TJ Baník Stříbro sobota ÚZ

5. 3220321 FK Okula Nýrsko, z.s. Nýrsko / Železná Ruda sobota ÚZ

6. --- VOLNÉ ČÍSLO --- --- ---

7. 3220161 SK Klatovy 1898, z.s. SK Klatovy 1898 sobota ÚZ

8. 3230451 SK RAPID PLZEŇ z. s. SK RAPID PLZEŇ neděle 2 h. před ÚZ mužů

9. 3230061 Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň TJ Košutka Plzeň neděle ÚZ

10. 3270301 Fotbalový klub Tachov, z.s. FK Tachov neděle ÚZ

11. 3220401 TJ Sušice, z.s. TJ Sušice sobota ÚZ

12. 3210041 Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z.s. TJ Jiskra Domažlice neděle ÚZ

13. 3240241 Tělovýchovná jednota Přeštice z. s. TJ Přeštice sobota ÚZ

14. 3250391 SK Slavia Vejprnice, z.s. SK Slavia Vejprnice sobota ÚZ

11



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Rozlosování soutěží - soutěžní ročník 2022/2023

E2A Krajská soutěž žáků
Zkrácený název: E2A KSŽ ÚZ 10:00

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Čas

1. 3230381 TJ Sokol Město Touškov z.s. M. Touškov / Kozolupy sobota ÚZ

2. 3240111 TJ Sokol Kasejovice Kasejovice / Spálené Poříčí sobota UZ

3. 3270221 Fotbalový klub Planá FK Planá sobota ÚZ

4. 3210041 Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z.s. TJ Jiskra Domažlice neděle hlášenky

5. 3240211 Fotbalový klub Nepomuk z.s. FK Nepomuk sobota ÚZ

6. 3210311 FK Staňkov, z.s. Staňkov / Holýšov neděle 13:15

7. 3240031 TJ Dobřany, z.s. Dobřany / Štěnovice neděle 2,5 h. před ÚZ mužů

8. 3210201 Tělovýchovná jednota SOKOL MRÁKOV TJ SOKOL MRÁKOV neděle 3 h. před ÚZ mužů

9. 3250091 SK Horní Bříza z.s. SK Horní Bříza neděle 2,5 h. před ÚZ mužů

10. 3250361 TJ Tatran Třemošná, z.s. TJ Tatran Třemošná neděle ÚZ

12


